2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.03.2017                                                                                                                № 1120
О предложении по безвозмездной передаче имущества (пожарная сигнализация в нежилых помещениях по адресу: г. Находка, п. Врангель, ул. Первостроителей, 10), закрепленного за краевым государственным бюджетным учреждением социального обслуживания «Находкинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Альбатрос», из собственности Приморского края в собственность Находкинского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, в рамках решения вопросов местного значения в сфере образования,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Приморского края в муниципальную собственность Находкинского городского округа (прилагается).
2. Администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                     Е.И. Воронин
29 марта 2017 года

№ 1120
Приложение к решению

Думы Находкинского

городского округа

от 29.30.2017 № 1120

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Приморского края

в муниципальную собственность Находкинского городского округа

	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации, ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуата-цию

	Балансовая стоимость, руб.

	Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Находкинский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Альбатрос»
	690910,

г. Находка,

ул. Пограничная, 44
ИНН 2508046714
	Пожарная сигнализация
	692900, г. Находка,
п. Врангель,

ул. Первостроителей, 10
	00000000000000198
	01.01.2009
	306 500,00